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REF. BCN58327

1 350 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08012

3
Sovrum  

2
Badrum  

145m²
Planlösning  

5m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Till salu, nyrenoverad lägenhet med tre sovrum, två
badrum, två balkonger och en terrass i Gran de Gracia, en
av de mest emblematiska gatorna

Exklusiv renoverad lägenhet i en kulturmärkt modernistisk kunglig byggnad från 1914
belägen i Vila de Gracia.

Den ligger på tredje våningen och har 148  byggd.

Byggnaden är i mycket gott skick, med distinkta aspekter av sin period och sin
ursprungliga struktur.

Hemmets design utmärker sig för sitt imponerande skräddarsydda kök, som ansluter
till ett stort vardagsrum-matsal med modernistiskt galleri och terrass. Det enorma
köket är perfekt för dem som älskar gastronomi, eftersom det har en stor inre ö, all
nödvändig utrustning, avancerade apparater och en stor vinkällare.

Sovdelen består av tre sovrum, ett med eget badrum och ett stort omklädningsrum
som nu inkluderar inbyggda garderober. Dessutom har vi också ett andra komplett
badrum här. Det tredje rummet är medelstort och vetter mot innergården.

Vardagsrummet ligger i anslutning till en lugn terrass i sydvästläge med utsikt över en
trevlig, mycket lugn innergård.

Lägenheten har restaurerade radiatorer, originalfönster med ljudisoleringskammare
och luftkonditionering.

lucasfox.se/go/bcn58327

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Högt i tak, , Gemensam terrass, ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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